

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL do município de GENERAL SAMPAIO, Sra. FRANCISCA LUCIA BEZERRA UCHOA BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE**, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº **2021.04.26.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa:

01 – K. R. CASTRO - ME, inscrita no CNPJ nº 21.036.750/0001-93, foi vencedora no valor global de **R\$ 415.949,95 (quatrocentos e quinze mil novecentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos)**.

LOTE
01

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, TAMANHO: 16,5CM. PACOTE COM 50 UNIDADES. COR: BRANCO.	PCT	RIO	180	R\$ 2,15	R\$ 387,00
3	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ. MATERIAL POLIPROPILENO, VOLUME DE 50 ML, APROVADO PELA ABNT NORMA NBR 14865. PACOTE COM 100 UNIDADES. COR: BRANCO.	PCT	MARATA	1200	R\$ 1,58	R\$ 1.896,00
4	COPO DESCARTÁVEL PARA SUCO. MATERIAL POLIPROPILENO, VOLUME DE 200 ML, APROVADO PELA ABNT NORMA NBR 14865. PACOTE COM 100 UNIDADES. COR: BRANCO.	PCT	MARATA	900	R\$ 3,13	R\$ 2.817,00
5	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO. DIMENSÕES: DIAM. BOCA 15CM X DIAM. BASE 9CM X ALTURA 4,5CM. PACOTE COM 10 UNIDADES. COR: BRANCO.	PCT	RIO	4800	R\$ 1,50	R\$ 7.200,00
6	GUARDANAPOS DE PAPEL. PACOTE COM 50 UNIDADES. TAMANHO DA FOLHA: 22X23CM.	PCT	SNOB	4800	R\$ 1,25	R\$ 6.000,00
7	PAPEL ALUMÍNIO. ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO. TAMANHO: 30CM DE LARGURA X 7,5M DE COMPRIMENTO. MATERIAL: 100% ALUMÍNIO.	ROLO	QUALITÁ	1800	R\$ 5,00	R\$ 9.000,00
8	PAPEL FILME. ROLO DE PLÁSTICO FILME PVC. TAMANHO: 28CM DE LARGURA X 30M DE COMPRIMENTO.	ROLO	QUALITÁ	1800	R\$ 3,25	R\$ 5.850,00
						R\$ 33.150,00

LOTE
02

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FOLHA DE ISOPOR. 10MM DE ESPESSURA.	FLS.	ISOPLAST	900	R\$ 4,04	R\$ 3.636,00
2	FOLHA DE ISOPOR. 20MM DE ESPESSURA.	FLS.	ISOPLAST	900	R\$ 3,94	R\$ 3.546,00



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



3	FOLHA DE ISOPOR. 30MM DE ESPESSURA.	FLS.	ISOPLAST	900	R\$ 3,50	R\$ 3.150,00
4	FOLHA DE ISOPOR. 45MM DE ESPESSURA.	FLS.	ISOPLAST	900	R\$ 3,65	R\$ 3.285,00
5	E.V.A. FOLHA DE 2MM. TAMANHO 40X50. CORES VARIADAS	FLS.	SM	1800	R\$ 1,35	R\$ 2.430,00
6	E.V.A. COM GLITTER. TAMANHO 40X50. CORES VARIADAS	FLS.	IBEL	1800	R\$ 2,48	R\$ 4.464,00
7	E.V.A. GROSSO FOLHA DE 5MM. TAMANHO 40X50. CORES VARIADAS	FLS.	SM	1800	R\$ 1,62	R\$ 2.916,00
8	CARTOLINA COMUM. CORES VARIADOS.	FLS.	SÃO MIGUEL	3000	R\$ 0,59	R\$ 1.770,00
9	PAPEL SEDA, TAMANHO 48X60CM. CORES VARIADAS. PCT COM 40 FOLHAS.	PCT	MPRINT	200	R\$ 14,47	R\$ 2.894,00
10	PAPEL 40KG - A4 - MEDINDO 210X297MM. PACOTE C/ 200 FOLHAS.	PCT.	ABC	140	R\$ 17,89	R\$ 2.504,60
11	PAPEL 60KG - A4 - MEDINDO 210X297MM. PACOTE C/ 200 FOLHAS.	PCT.	ABC	140	R\$ 24,86	R\$ 3.480,40
12	PAPEL A4. TAMANHO 210X297MM. 75gm². CAIXA C/ 10 RESMAS	CXA.	PAPERFACE	300	R\$ 189,75	R\$ 56.925,00
15	PAPEL CELOFANE. TAMANHO 80X100. BOPP TRANSPARENTE. CORES VARIADAS.	FLS	CROMUS	1800	R\$ 1,25	R\$ 2.250,00
16	PAPEL CREPOM. MATERIAL CELULOSE VEGETAL. GRAMATURA 18. COMPRIMENTO 2. LARGURA 48. CORES VARIADAS	FLS.	REIPEL	1080	R\$ 1,22	R\$ 1.317,60
18	PAPEL LAMINADO 60G. 49X59. CORES VARIADAS	FLS.	REIPEL	840	R\$ 1,27	R\$ 1.066,80
19	PAPEL MADEIRA. COR PARDA. TAMANHO 96X75	FLS.	REIPEL	1080	R\$ 0,72	R\$ 777,60
20	PAPEL MICROONDULADO. TAMANHO 50X80. CORES VARIADAS	FLS.	VMP	1080	R\$ 1,69	R\$ 1.825,20
21	PAPEL VELUDO. TAMANHO 40X60. CORES VARIADAS.	FLS.	ART	1800	R\$ 1,05	R\$ 1.890,00
22	PAPEL COUCHÉ BRILHO 90G A4. PACOTE COM 500 FOLHAS. COR BRANCA.	PCT	ABC	84	R\$ 20,97	R\$ 1.761,48

R\$ 101.889,68

LOTE
03

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GIZ DE CERA, MATERIAL CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, CORES DIVERSAS, TAMANHO PEQUENO, ESPESSURA GROSSA, CAIXA COM 12 UNIDADES	CXA.	ACRILEX	2400	R\$ 3,30	R\$ 7.920,00
2	PINCEL ATÔMICO, CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, CAIXA C/ 12 UNIDADES.	CXA.	BIC	2400	R\$ 14,68	R\$ 35.232,00
3	LÁPIS DE COR. CORPO CILÍNDRICO DE MADEIRA. CAIXA C/ 12 UNIDADES. CORES VARIADAS.	CXA.	PIRILAMPO	2400	R\$ 4,30	R\$ 10.320,00
4	PINCEL ESCOLAR N° 10 PARA TINTA GUACHE	UNID.	CONDOR	300	R\$ 2,95	R\$ 885,00
5	TINTA GUACHE, CAIXA COM 06 UNIDADES, CADA UNIDADE COM 15ML	CXA.	RADEX	800	R\$ 3,60	R\$ 2.880,00
6	TINTA TEMPERADA GUACHE. TUBO C/ 500ML. (CORES VARIADAS)	UNID.	ACRILEX	3500	R\$ 4,20	R\$ 14.700,00
7	TINTA PARA TECIDO. PINTURA TEXTIL. TUBO COM 250ML. CORES VARIADAS	UNID	ACRILEX	1000	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00
8	TINTA PARA TECIDO COM GLITTER. PINTURA TEXTIL. TUBO COM 250ML. CORES VARIADAS	UNID	ELEGANCE	1000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



10	PINCEL CHATO ESCOLAR. N° 10. CERDAS NATURAIS.	UNID	CONDOR	240	R\$ 2,20	R\$ 528,00
11	PINCEL CHATO ESCOLAR. N° 14. CERDAS NATURAIS.	UNID	CONDOR	240	R\$ 2,80	R\$ 672,00
12	PINCEL CHATO ESCOLAR. N° 20. CERDAS NATURAIS.	UNID	CONDOR	240	R\$ 5,00	R\$ 1.200,00
13	PINCEL ESCOLAR N° 22, REDONDO. PARA TINTA GUACHE	UNID.	CONDOR	300	R\$ 4,60	R\$ 1.380,00
16	PINCEL LÍNGUA DE GATO. N° 18. CERDAS FILAMENTO SINTÉTICO.	UNID	CONDOR	240	R\$ 9,00	R\$ 2.160,00
						R\$ 92.777,00

LOTE
04

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BARBANTE SISAL APROXIMADAMENTE 2MM DE ESPESSURA COM 300 METROS, PESO 0,400 KG.	PÇA	SISAL	40	R\$ 4,47	R\$ 178,80
2	TESOURA PEQUENA SEM PONTA. MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL. CABO DE MATERIAL PLÁSTICO	UNID.	NOX	200	R\$ 1,30	R\$ 260,00
3	TESOURA GRANDE. MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL. CABO DE MATERIAL PLÁSTICO	UNID.	NOX	200	R\$ 11,94	R\$ 2.388,00
7	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 12 UNIDADES.	PCT	CIRCULO	20	R\$ 2,96	R\$ 59,20
8	AGULHA DE CROCHÊ EM AÇO NIQUEL, 12 CM. 1,7MM.	UNID	S. JOSÉ	140	R\$ 2,76	R\$ 386,40
10	LINHA DE CROCHÊ. FIOS 100% ALGODÃO. CORES VARIADAS. PEÇA COM 500 METROS.	PEÇA	ANE	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
11	LINHA DE COSTURA. 100% POLIESTER. CORES VARIADAS. CARRETEL COM APROXIMADAMENTE 1370 METROS.	UNID	CORRENTE	400	R\$ 1,76	R\$ 704,00
13	FITA DE CETIM LISA N° 03. 15 MM DE LARGURA. ROLO COM 50 METROS. CORES VARIADAS.	ROLO	NAJAR	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
17	PALITO DE PICOLÉ DE MADEIRA. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	PARANÁ	240	R\$ 3,11	R\$ 746,40
18	PALITO DE CHURRASCO. VARAS DE BAMBU TAMANHO 30CM. ANTIADERENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	THEOTO	240	R\$ 2,26	R\$ 542,40
20	MINI PRENDEDORES DE ROUPA DE MADEIRA. MATERIAL MADEIRA. COR NATURAL. TAMANHO 2,5CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	PARANÁ	60	R\$ 8,45	R\$ 507,00
21	MASSA PARA BISCUIT. COR NATURAL. LEVEMENTE AROMATIZADA. ATÓXICA. EMBALAGEM COM 1KG.	PCT	ACRILEX	100	R\$ 10,05	R\$ 1.005,00
						R\$ 10.777,20

LOTE
05

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BALÃO. PACOTE C/ 50 UNIDADES. N° 7, CORES VARIADAS	PCT	ARTLATEX	440	R\$ 7,00	R\$ 3.080,00
2	BALÃO. PACOTE C/ 50 UNIDADES. N° 9, CORES VARIADAS	PCT	ARTLATEX	440	R\$ 6,49	R\$ 2.855,60



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



3	FITA DECORATIVA LARGA PARA LEMBRANÇAS E PRESENTES. CORES VARIADAS	ROLO	PROGRESSO	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
4	SACO DE CELOFANE TRANSPARENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES. TAMANHO 10X14 CM.	PCT	PROGRESSO	54	R\$ 13,87	R\$ 748,98
5	SACO DE CELOFANE TRANSPARENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES. TAMANHO 30X44 CM.	PCT	VMP	54	R\$ 16,07	R\$ 867,78

R\$ 11.052,36

LOTE
06

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TNT CORES VARIADAS. LARGURA 1,40 METROS. ROLO C/ 100 METROS.	ROLO	SANTA FÉ	28	R\$ 97,00	R\$ 2.716,00
3	TECIDO FELTRO LISO. LARGURA 1,40 METROS. CORES VARIADAS.	MT	S. JOSÉ	1050	R\$ 8,30	R\$ 8.715,00

R\$ 11.431,00

LOTE
07

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA METAL, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO GRANDE, COR AZUL, N°2	UNID.	PILOT	120	R\$ 3,92	R\$ 470,40
3	APONTADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO MÉDIO, QUANTIDADE DE FUROS: 1	UNID	CIS	240	R\$ 5,45	R\$ 1.308,00
6	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	MERCUR	120	R\$ 13,08	R\$ 1.569,60
7	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	MERCUR	120	R\$ 9,95	R\$ 1.194,00
8	CADERNO BROCHURA GRANDE. 96 FOLHAS PAUTADAS. CAPA DURA. ACABAMENTO DA CAPA: LISO, SEM DIVISÕES DE MATÉRIAS, MIOLO: FOLHA PAUTADA	UNID.	JANDAIA	400	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
10	CADERNO GRANDE COM ARAME 6 MATÉRIAS. CAPA FLEX	UNID.	TERRA DO SOL	300	R\$ 3,07	R\$ 921,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA 07, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL, CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CXA.	COMPACTOR	50	R\$ 24,67	R\$ 1.233,50
15	CANETA ESFEROGRÁFICA 07, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA PRETA, CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CXA	COMPACTOR	36	R\$ 24,67	R\$ 888,12
16	CANETA ESFEROGRÁFICA 07, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA VERMELHA, CAIXA C/ 50 UNIDADES.	CXA.	COMPACTOR	24	R\$ 24,67	R\$ 592,08



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



17	LÁPIS PRETO, MATERIAL DO CORPO: MADEIRA; DIÂMETRO CARGA 2, DUREZA CARGA HB, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, GRAFITE N°2, MATERIAL CARGA GRAFITE. CAIXA COM 144 UNIDADES	CXA.	PIRILIMPO	20	R\$ 26,17	R\$ 523,40
19	MARCA TEXTO – COR AMARELA, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, PONTA E, POLIETILENO, FILTRO EM POLIÉSTER, CX C/ 12 UNIDADES	CXA.	NOX	28	R\$ 22,30	R\$ 624,40
20	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESCRITA 2,5MM, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORES VARIADAS. CAIXA C/ 12 UNIDADES	CXA	COMPACTOR	28	R\$ 41,14	R\$ 1.151,92
25	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO 40ML, CORES VARIADAS CAIXA C/ 12 UNIDADES.	CXA.	RADEX	28	R\$ 32,96	R\$ 922,88
26	CLIPS 8/0 GALVANIZADO, FORMATO PARALELO, CAIXA C/ 50 UNIDADES	CXA.	ACC	120	R\$ 4,16	R\$ 499,20
28	CLIPS 2/0 GALVANIZADO, FORMATO PARALELO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	CXA.	ACC	96	R\$ 4,80	R\$ 460,80
29	CLIPS 6/0 GALVANIZADO, FORMATO PARALELO, CAIXA C/ 50 UNIDADES	CXA.	ACC	48	R\$ 3,80	R\$ 182,40
30	GRAMPEADOR PEQUENO, TAMANHO DO GRAMPO: 26/6, CAPACIDADE DO GRAMPO 20 FLS	UNID.	JOCAR	120	R\$ 16,22	R\$ 1.946,40
34	GRAMPO 26/6, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO. CAIXA COM 5000 UNIDADES	CXA.	BACHI	160	R\$ 6,83	R\$ 1.092,80
39	PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 6, CAIXA C/ 100 UNIDADES	CXA.	ACC	32	R\$ 4,47	R\$ 143,04
41	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO PEQUENO, EM METAL RESISTENTE DE BOA QUALIDADE, 02 FURÓS. (PERFURAR NO MÍNIMO 20 FOLHAS)	UNID.	BRW	120	R\$ 19,06	R\$ 2.287,20
42	ESTILETE FINO, ESTILETE SIMPLES PARA ESCRITÓRIO, LÂMINA DE 9MM FABRICADO COM CORPO TERMOPLÁSTICO, TRAVA E SUPORTE	UNID.	CIS	144	R\$ 2,08	R\$ 299,52
43	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO	UNID.	MASTERPRINT	144	R\$ 2,43	R\$ 349,92
44	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL À BASE DE ÁGUA. SECAGEM RÁPIDA. FRASCO. APLICAÇÃO: PAPEL COMUM. VOLUME 18ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES	CXA.	COMPACTOR	24	R\$ 12,37	R\$ 296,88
45	ENVELOPE AMARELO 240X340 MM. PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT.	SCRITY	40	R\$ 36,85	R\$ 1.474,00
46	ENVELOPE PAPEL MADEIRA MÉDIO 80G 229X324MM. PACOTE C/ 100 UNIDADES	PCT.	SCRITY	40	R\$ 24,65	R\$ 986,00
50	PASTA A-Z LOMBO FINO. PRENDEDOR INTERNO REMOVÍVEL EM METAL CROMADO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLÁSTICO NA IDENTIFICAÇÃO EXTERNA E ENGATE NA JUNTA. APLICAÇÃO: ARQUIVO DE DOCUMENTO. CAIXA C/ 20 UNIDADES	CXA.	POLYBRAS	96	R\$ 129,81	R\$ 12.461,76
51	PASTA A-Z LOMBO LARGO. PRENDEDOR INTERNO REMOVÍVEL EM METAL CROMADO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLÁSTICO NA IDENTIFICAÇÃO EXTERNA E ENGATE NA JUNTA. APLICAÇÃO: ARQUIVO DE DOCUMENTO. CAIXA C/ 20 UNIDADES	CXA.	POLYBRAS	96	R\$ 149,47	R\$ 14.349,12



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



52	PASTA SUSPENSADA DE PAPEL KRAFT. COM VARETA PLÁSTICA. TAMANHO 36X24CM.	UND	POLYBRAS	600	R\$ 2,05	R\$ 1.230,00
54	ARQUIVO PARA PASTA SUSPENSADA. APLICAÇÃO: GUARDAR AS PASTAS. ESTRUTURA EM ARAME COM PINTURA ELETROSTÁTICA.	UNID.	ACRIMET	75	R\$ 31,60	R\$ 2.370,00
57	COLEIONADOR DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO. PACOTE C/ 20 UNIDADES. CORES VARIADAS	PCT.	DELO	142	R\$ 26,39	R\$ 3.747,38
58	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS. CAPA DURA	UNID.	TILIBRA	120	R\$ 14,75	R\$ 1.770,00
59	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS. TAMANHO 218X319. CAPA DURA	UNID.	TILIBRA	60	R\$ 16,00	R\$ 960,00
60	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS. PÁGINAS NUMERADAS. MATERIAL DA CAPA: PAPEL PERCALINE, VERDE E DURA. GRAMATURA FOLHAS 100. FOLHAS EM PAPEL OFF-SET.	UNID.	GRAFSET	120	R\$ 14,20	R\$ 1.704,00
61	PRANCHETA MDF L. TAMANHO 340X260. COM PEGADOR METÁLICO.	UNID.	SOUZA	120	R\$ 4,65	R\$ 558,00
62	RÉGUA COMUM. MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL. COMPRIMENTO: 30CM. GRADUAÇÃO MILIMETRADA. TIPO MATERIAL RÍGIDO. COR TRANSPARENTE. PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PCT.	CIS	96	R\$ 14,90	R\$ 1.430,40
65	CADEADO TAMANHO PEQUENO. 20MM. MATERIAL: CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO	UNID.	PADO	40	R\$ 10,13	R\$ 405,20
66	CADEADO TAMANHO MÉDIO. 35MM. MATERIAL: CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO	UNID.	PADO	40	R\$ 15,26	R\$ 610,40
67	CADEADO TAMANHO MÉDIO. 45MM. MATERIAL: CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO	UNID.	PADO	40	R\$ 19,29	R\$ 771,60
68	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES. OFÍCIO PP 0,10, COM VISOR. COR PRETA.	UNID	ACP	94	R\$ 18,20	R\$ 1.710,80

R\$ 67.496,12

LOTE
08

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	COLA BRANCA 90G, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TUBO COM BICO APLICADOR, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL. CAIXA C/ 12 TUBOS	CXA.	BIC	120	R\$ 15,29	R\$ 1.834,80
2	COLA GLÍTER 23G. ESTOJO C/ 06 CORES SORTIDAS	EST.	RADEX	240	R\$ 8,17	R\$ 1.960,80
3	COLA DE ISOPOR 90G, CAIXA C/ 12 TUBOS	CXA.	FORT FIX	120	R\$ 26,09	R\$ 3.130,80
4	COLA PARA EVA 75G	UNID.	TEKBOND	480	R\$ 6,46	R\$ 3.100,80
5	COLA DO ARTESÃO. TUBO DE 60ML. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE VINILA E METANOL.	UNID.	TEKBOND	480	R\$ 7,60	R\$ 3.648,00
6	COLA DE SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIÂMETRO DE 11,2MM E COMPRIMENTO DE 30CM. TIPO BASTÃO	UNID.	RENDICOLIA	800	R\$ 20,44	R\$ 16.352,00
9	MASSA PARA MODELAR - CAIXA COM 06 UNIDADES - CORES VARIADAS	CXA.	ACRILEX	240	R\$ 3,23	R\$ 775,20



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



10	FITA ADESIVA PLÁSTICA. FACE SIMPLES. MATERIAL DO DORSO: POLIPROPILENO BIORIENTADO. MATERIAL DO ADESIVO: ACRÍLICO. COR: INCOLOR. 12X30M. TIPO DURÉX	UNID.	3M	400	R\$ 1,68	R\$ 672,00
11	FITA ADESIVA. TIPO GOMADA. 38MM X 50M. PACOTE C/ 06 UNIDADES.	PCT.	3M	240	R\$ 49,33	R\$ 11.839,20
12	FITA ADESIVA. TIPO GOMADA. 70MM X 150M. PACOTE C/ 06 UNIDADES.	PCT.	3M	280	R\$ 55,52	R\$ 15.545,60
15	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE. PISTOLA ELÉTRICA. APLICADORA DE COLA EM BASTÃO. BIVOLT.	UNID.	JOCAR	240	R\$ 26,97	R\$ 6.472,80
16	ALGODÃO. BOLAS DE ALGODÃO, COR BRANCA. COMPOSTO POR FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO. EMBALAGEM PLÁSTICA 100G.	PCT	NATHY	240	R\$ 7,21	R\$ 1.730,40
17	TINTA SPRAY MULTIUSO. CORES VARIADAS. EMBALAGEM COM 400ML.	UNID	TEKBOND	240	R\$ 15,75	R\$ 3.780,00
18	TESOURA DE PICOTAR. MATERIAL AÇO INOX. ALÇA DE PLÁSTICO. COMPRIMENTO APROXIMADO 23CM.	UNID	LEO E LEO	140	R\$ 32,74	R\$ 4.583,60
19	PENDRIVE USB 2.0. CAPACIDADE 8GB.	UNID	MULTILASER	24	R\$ 27,50	R\$ 660,00
21	PENDRIVE USB 2.0. CAPACIDADE 32GB.	UNID	MULTILASER	20	R\$ 38,69	R\$ 773,80
22	MOUSE ÓPTICO USB. COR PRETO. COM RODA DE ROLAGEM. PLUG AND PLAY.	UNID	NEW LINK	91	R\$ 14,67	R\$ 1.334,97
23	TECLADO PARA COMPUTADOR. COR PRETO. CONEXÃO USB. PLUG AND PLAY. TECLAS DE ACESSO RÁPIDO.	UNID	NEW LINK	96	R\$ 25,97	R\$ 2.493,12
25	GAVETEIRO PLÁSTICO DE MESA PEQUENO 3 GAVETAS. CORES VARIADAS.	UNID	ARCAPLAST	120	R\$ 38,94	R\$ 4.672,80
						R\$ 85.360,69

LOTE
09

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ESMALTE PARA UNHAS CREMOSO HIPOALERGÊNICO. EMBALAGEM COM 8ML. CORES VARIADAS.	UNID	IMPALA	200	R\$ 3,56	R\$ 712,00
2	CONJUNTO DE ALICATE DE CUTÍCULA E ESPÁTULA. LÂMINAS EM AÇO INOX.	CONJ	MONDIAL	130	R\$ 7,70	R\$ 1.001,00
3	REMOVEDOR DE ESMALTE HIPOALERGÊNICO À BASE DE ACETONA. EMBALAGEM COM 80ML.	UNID	ALYNE	130	R\$ 2,33	R\$ 302,90
						R\$ 2.015,90

GENERAL SAMPAIO, 01 DE JUNHO DE 2021.

Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa
FRANCISCA LUCIA BEZERRA UCHOA BARBOSA

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL